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Väliesittelyn esitys 
Väliesittelyssä käytiin läpi projektin tämän hetkinen tilanne. Esityksessä esiteltiin 

projektiorganisaatio, taustaa ja tavoitteet, sovelluksen toimin, sovelluksen rakenne ja 

kehitysvälineet sekä projektin läpivienti. 

Projektiorganisaatio-osuudessa käytiin läpi projektiryhmän jäsenet, tilaajan edustajat, 

ohjaajat, opettajat ja sidosryhmät. 

Taustaa ja tavoitteet –osuudessa esiteltiin tapoja miten ennen tulevaa konenäköä 

hyödyntävää sovellusta on mitattu liikemäärää. Tämän jälkeen esiteltiin miten 

konenäköä hyödyntävällä sovelluksella toteutetaan liikemäärän mittaaminen. Lisäksi 

käytiin läpi miten me aiomme toteuttaa halutun sovelluksen. 

Sovelluksen toiminta –osuudessa käytiin läpi miten sovellus toimii. Sovelluksen 

nykyistä versiota esiteltiin yleisölle lyhyesti, tuoden esille sovelluksen perustoiminnot. 
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Sovelluksen rakenne ja kehitysvälineet –osuudessa käytiin läpi sovelluksen 

kokonaisrakenne ja siitä meidän toteuttaman osuudet. Tämän jälkeen esiteltiin 

käytetyt kehitysvälineet. 

Projektin läpivienti –osuudessa esiteltiin projektin suunniteltu läpivienti. Kaikki 

toteutuneet ja suunnitellut vaiheet kuvattiin tarkasti. 

Väliesittelyn kysymykset 
Hälyriryhmä kysyi mitkä kaikki osuudet esitellyn sovelluksen rakenteesta kuuluivat 

meidän ryhmän toteutukseen. Näytimme esitelmässä olevaa kuvaa ja kerriomme 

kaikki toteutettavat osuudet. 

Santanen kysyi mitä hankaluuksia meille on tullut projektin aikana ja miten olemme 

ratkaisseet ne. Kerroimme hankaluuksista kameroiden kanssa, sekä Vilhusen 

toteuttaman algoritmin rajapintojen puutteesta. Kävimme läpi ongelmat nopeasti, 

emmekä menneet niiden ratkaisuihin tarkemmin. 

Väliesittelyn palautteet 
Santasen huomioita: 

Sovelluksen esittelyä ehdotettiin siirrettävän viimeiseksi.  Tämän lisäksi sovelluksen 

esittelyä haluttiin enemmän, ja siihen voi liittää juonen. Sovelluksen käyttötapauksista 

haluttiin kokonaan oma diansa, jossa tulisi selkeämpi käsitys mihin sovellusta tullaan 

käyttämään. Lisäksi haluttiin projektin läpivientiä hieman lyhyemmin kuvailtuna. 

Kivimäen huomioita: 

Fonttikoko oli hyvä ja diat olivat selkeät. Kivelältä kaivattiin enemmän katsekontaktia 

yleisöön. Loppuesittelyssä tilaajan edustajat voisi esitellä. Sovelluksesta sai hyvän 

käsityksen, vaikka ei ollut aivan perillä kokoajan puhutuista termeistä. Seuraavan 

esiintyjän esittelemistä suositeltiin, luomaan jatkuvuutta esitykseen.  

Väliesittelyn arvioinnit 
Santanen: 

CAVAPA-serverin esittely puuttui. Sovelluksen toimintaa olisi voinut esitellä enemmän. 

Projektin läpiviennin esittelyä voisi tiivistää. Vieraiden termien käyttöä vältettiin hyvin. 

Puhujat olivat rauhallisia, selkeitä, kuuluvia ja suurimmalla osalla oli hyvä katsekontakti 

yleisöön. 

Kivimäki: 

Esiintymisvuorot oli jaettu hyvin ja tasaisesti koko ryhmän kesken. Diat olivat selkeät ja 

tukivat suullista osuutta. Muutama tietotekniikan termi meni kuuntelijalta ohi, mutta 

selitystä näille termeille ei kaivattu. Seuraavan puhujan voisi esitellä nimeltä. 

Hälyri: 

Sovelluksen esittely oli hieman nopeaa. Muissa osuuksissa esitykseen ei kaivattu 

muutoksia.  


